GOVERNO MUNICIPAL DE 	03,3
r,

PAMACIA
\->

TERMO DE RATIFICAÇÃO

k C I PA L

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO N° 01/2023 - AARP
ÕRGA0 GERENCIADOR: GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMÃCIA - CE.
ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO DE N° PERP- 04/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2023.04
UNIDADE GESTORA ADERENTE: SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA.

A SECRETARIA DE CULTURA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA, ESTADO DO CEARA,
através de sua ordenador(a) de despesas, no uso de suas atribuições legais conferidas segundo a
Lei Orgânica do Município, bem como considerando o que consta do Processo Administrativo de
Adesão a Ata de Registro de Preço tombado n° 01/2023 - AARP vem RATIFICAR 0 PRESENTE
PROCESSO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n° 2023.04, gerenciada pelo(a)
GABINETE DO PREFEITO DO GOVERNO DO MUNICiP10 DE PALMÁCIA - CE, celebrada em
decorrência do PREGÃO ELETRONICO DE N° PERP- 04/2023 para a AQUISIÇÕES DE
GENEROS ALIMENTiCIOS DESTINADOS A SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE, MEDIANTE ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 2023.04,
DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRONICO N° PERP-04/2023, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA-CE, destinado a atender As necessidades da desta
Secretaria solicitante, em favor do(s) seguinte(s) Fornecedor(es) abaixo identificado(s) com seus
respectivos valores:

1. RAZÃO SOCIAL: R.D DE OLIVEIRA-EPP
CNPJ: 40.498.101/0001-59

ENDEREÇO: RUA 513, N°41- CONJUNTO CEARA II— FORTALEZA/CE CEP: 60.531-310

TELEFONE: (85) 99965-9468.

REPRESENTANTE: RENATA DIAS DE OLIVEIRA

CPF N° 004.557.743-90

EMAIL:  CMCOMERCIALOLIVEIRA@GMAILCOM

VALOR TOTAL: R$ 67.987,50 (SESSENTA E SETE MIL NOVECENTOS E OITENTA E SETE
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

2. RAZÃO SOCIAL: ICONE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 36.203.327/0001-08

ENDEREÇO: RUA GUERRA JUNQUEIRO, N 1058 A, SERRINHA, FORTALEZA/CE — CEP:
60.741-300.

TELEFONE: (85) 98867-3143/ 99756-7081

REPRESENTANTE: EMERSON DOS SANTOS BARROS

CPF N° 002.500.613-41

EMAIL:  ICONEDISTRIBUIDORACE@GMAILCOM

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SE1 E.MBRO - 635 - CENTRO

CNPJ NI' 07.711.666/0001-5 - CGF N°06.920.202-8

-v
w 	1'338 	, 'c_ .-----------

141CIPAL

VALOR TOTAL: R$ 34.200,00 (TRINTA E QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS)

03. RAZÃO SOCIAL: IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EM GERAL

CNPJ: 34.980.881/0001-76

ENDEREÇO:  ROD.  SENADOR ALMIR PINTO-CE 065, N 10040, LOJA 02, JAÇANAU
MARACANAO/CE — CEP: 61.915-000.

TELEFONE: (85) 98207-0282.

REPRESENTANTE:  JACKSON  GOMES DE CASTRO

CPF N° 070.822.923-92

EMAIL:  IMPERIALCOMERC10.21@GMAILCOIVI

VALOR TOTAL: R$ 11.994,00 (ONZE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)

FONTE DOS RECURSOS: Despesa a ser custeada com recursos do RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS, devidamente alocados no orçamento municipal para o respectivo
exercício em vigor, classificada sob o código:

Secretaria Fonte de
Recursos

- Órgão Dotação Orçamentária Elemento de
despesa

Sub  Elemento
de Despesa

CULTURA 1500000000 11 11.01.13.122.2.001.2.099 33.99.30.00 33.90.30.07

Proceda-se a devida ã publicação do extrato na forma da lei e posteriormente a contratação.

PALMACIA - CE, 20 DE MARÇO DE 2023.

Pek„Ar  1-a04
DENISE CAR-OS MARTIN,'

,
SECRETARIA  MUNICIPAL DE  CULTURA

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-5 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1
	Page 2